

Questions et réponses document #3

Numéro de référence de la DOC : P2100057

DATE DE CLÔTURE : le 29 juin 2020

HEURE DE CLÔTURE et FUSEAU HORAIRE : 10ham HAE

TITRE DU PROJET : Demande d'offre à commande pour service d'enquêtes.

À tous les soumissionnaires :

Le présent document a pour but de donner effet au(x) point(s) suivant(s) :

Question 1:

En ce qui concerne les cas complexes qui sont manifestement en dehors de la norme, soit par le nombre de ou les parties concernées, la Commission envisagerait-elle de faire des exceptions aux taux fixes en tant que déclaré - sur la base de demandes contenant des justifications du fournisseur ?

Réponse 1:

Nous n'envisageons pas de modifier la base de paiement. Nous avons travaillé avec cette base de paiement (avec un taux d'inflation) depuis plusieurs années et se poursuivra.

Question 2:

Si un fournisseur a mené plusieurs dossiers de nature complexe qui dépassent la norme, la Commission équilibre-t-elle les dossiers attribués à un fournisseur pour refléter une juste équité ?

Réponse 2:

Oui. Les dossiers attribués aux fournisseurs sont généralement triés pour s'assurer que les cas complexes ne sont pas attribués et nous veillons à ce que les dossiers attribués soient équilibrés pour refléter une juste équité.